
Zápis ze zasedání Kolejní rady Hvězda ze dne 30. 3. 2016 

 

Přítomní členové KR: David Frič (předseda), Karel Světnička (místopředseda), Karolína Janků, 

Lukáš Blažej, Štefan Tóth 

Omluvení členové KR: - 

Hosté: Jitka Čádová (vedoucí koleje) 

Místo konání: konferenční místnost (2/117), kolej Hvězda, Praha 

Zapsal: David Frič 

 

Program 

1) Úklid koleje během svátků 

2) Různé 

 

Program schůze byl jednomyslně schválen. 

 

1. Úklid koleje během svátků 
  Lukáš Blažej přednesl problém úklidu koleje během svátků spojených s víkendy, kdy se kolej 

neuklízí více než dva dny a jsou pak problémy především s přeplněnými koši, ale i jiné. Navrhl 

proto, aby v takových obdobích byla kolej alespoň jednou uklizena, přičemž by to bylo v rámci 

volnějšího režimu pro uklízečky a stačilo by vynést koše a uklidit prostory, u kterých je to akutní. 

Karolína Janků navrhla, aby v usnesení KR byla zmíněna dobrovolnost takového úkonu, což ale 

odmítla vedoucí koleje Jitka Čádová s tím, že by se mohlo stát, že by nikdo nepřišel. Přesto se 

členové KR shodli, že by takový úklid zřejmě nutně nevyžadoval přítomnost a nasazení všech 

uklízeček tak, jako v běžný pracovní den. 

 

KR přistoupila v tomto bodě k hlasování návrhu na usnesení v tomto znění: Během pracovního 

volna o délce minimálně tří dnů požaduje KR, aby v průběhu tohoto volna byla kolej alespoň 

jednou uklizena. 

(pro-proti-zdržel se) 5-0-0 

Návrh byl přijat jako usnesení KR č. 8/2016 

 

2. Různé 
  David Frič předal KR informaci z Grémia PKR, že blok 3A se podle ředitele KaM ing. Macouna 

nestihne zrekonstruovat do začátku příštího akad. roku. 

 

Termín dalšího zasedání 

  Kolejní rada odsouhlasila, že další schůze se bude konat ve středu 20. 4. 2016 od 13:00 v 

konferenční místnosti (2/117). 


